

THE BELLACHROY

— Est. 1608 —

The Oldest Inn on Mull

Lentil Soup (DF,GF)
homemade bread £5.95

Salt & Chilli Squid
lemon mayo (GF) £7.95

PERi-PERi Chicken Supreme
roast corn on the cob, crispy potatoes
(GF,DF) £14.95

Bellachroy Burger
Island beef, cheese, lettuce, tomato, red onion,
house relish, chips (GFO, DF) £13.95

Beer Battered Haddock & Chips
tartare sauce, lemon (GF, DF) £14.95

Macaroni Cheese
garlic bread £11.95

Goan Style Vegetable Curry
Basmati rice (Vegan, GF, DF) £13.95

Sticky Toffee Pudding
toffee sauce & Mackie's ice cream (GF) £7.25

Apple Crumble
Mackie's ice cream (GF) £7.25

Selection of ice cream (£ per scoop)

Please inform a member of staff of any food allergies so that the kitchen can advise on menu choices and take extra precautions. Although we try to cater for some common allergies eg. gluten, due to the number of food preparations being made in the same environment, we cannot guarantee the absence of any allergen. Meals marked as (GF) do not contain gluten containing ingredients. (GFO- Gluten Free Option)

THE BELLACHROY

Est. 1608

The Oldest Inn on Mull

Lentil Soup (DF,GF)
homemade bread £5.95

Salt & Chilli Squid
lemon mayo (GF) £7.95

PERi-PERi Chicken Supreme
roast corn on the cob, crispy potatoes
(GF,DF) £14.95

Bellachroy Burger
Island beef, cheese, lettuce, tomato, red onion,
house relish, chips (GFO, DF) £13.95

Beer Battered Haddock & Chips
tartare sauce, lemon (GF, DF) £14.95

Macaroni Cheese
garlic bread £11.95

Goan Style Vegetable Curry
Basmati rice (Vegan, GF, DF) £13.95

Sticky Toffee Pudding
toffee sauce & Mackie's ice cream (GF) £7.25

Apple Crumble
Mackie's ice cream (GF) £7.25

Selection of ice cream (£ per scoop)

Please inform a member of staff of any food allergies so that the kitchen can advise on menu choices and take extra precautions. Although we try to cater for some common allergies eg. gluten, due to the number of food preparations being made in the same environment, we cannot guarantee the absence of any allergen. Meals marked as (GF) do not contain gluten containing ingredients. (GFO- Gluten Free Option)